

工事名称:大阪府立体育会館空調設備改修工事

工事場所:大阪市浪速区難波中三丁目

総工事費 ¥106,252,300 .-

工事価格 ¥96,593,000 .-

工事概要

空調設備工事一式(改修)

・ガス吸収式冷温水機(競技場系統・冷房能力844kw×2)及び膨張水槽(競技室・諸室系統)の撤去及び新設

・上記設備改修に伴う配管配線工事及び付帯工事

【既存施設概要】

SRC造 地上4階建地下2階 延べ面積 28,206㎡

公告日	令和5年3月16日
開札日	令和5年4月7日
工期末	令和6年1月12日

大阪府立体育会館空調設備改修工事

機械

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		74,858,207		電気設備工事、 建築工事を含む
小計				74,858,207	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		2,683,939		
小計				2,683,939	
現場管理費					
機械設備工事	一式		8,487,051		
小計				8,487,051	
一般管理費等	一式			10,563,803	
共通費計				21,734,793	29.0%
工事価格	一式			96,593,000	
消費税等相当額	一式			9,659,300	工事価格×10%
総工事費	一式			106,252,300	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	74,121,957		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	433,100		
	処分費等	一式	(F入力値)	303,150		
小計			(B+F+H) (A入力値)	74,858,207		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	2,179,185		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	504,754		
小計				2,683,939		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	8,487,051		
小計				8,487,051		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	86,029,197		
一般管理費等(補正分除く)		12.24%	(K-E-J5) 86,029,197	10,529,973	率算定用の 基準単価→	(K) 86,029,197
	(補正分)	0.04%	86,029,197	34,411		
			(小計)	10,564,384		
		数値処理		-581	数値処理前 工事価格→	96,593,581
小計		数値処理後小計		10,563,803		

機械設備工事 共通仮設費・現場管理费率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	2.94%	(H) 74,121,957	(I1) 2,179,185	補正前の率 2.940%	(A-B-F) 74,121,957
						工期(か月) 8.7
			(小計)	(I) 2,179,185		
現場管理費	一般工事×1.01	11.05%	(H+I1+G) 76,805,896	(J1) 8,487,051	補正前の率 10.940%	(A-B-F+G+I) 76,805,896
			(小計)	(J) 8,487,051		

工事名： 大阪府立体育会館空調設備改修工事

	機械設備工事	電気設備工事	建築工事	計
直接工事費(ガス除)	72,668,710			
ガス工事費	433,100			
直接工事費	73,101,810	1,141,000	615,397	74,858,207
特殊工事費				0
申請費				0
処分費等	291,350		11,800	303,150
共通仮設(積上)	504,754			504,754

機械設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調設備工事	1	式	72,668,710	
ガス設備工事	1	式	433,100	
計			73,101,810	

機械設備工事 科目別内訳

空調設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	72,087,800	
給排水衛生設備		1		式	317,080	
直接仮設工事		1		式	235,030	
墜落制止用器具		1		式	28,800	
	計				72,668,710	

機械設備工事 科目別内訳

ガス設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
ねじ工事		1		式	433,100	
	計				433,100	

機械設備工事 中科目別内訳

空調設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調和設備	機器設備	1	式	60,928,310	
空調和設備	ダクト設備	1	式	1,377,660	
空調和設備	配管設備	1	式	9,781,830	
計				72,087,800	
給排水衛生設備	消火設備	1	式	317,080	
計				317,080	
直接仮設工事	直接仮設工事	1	式	235,030	
計				235,030	
墜落制止用器具		1	式	28,800	
計				28,800	

機械設備工事 中科目別内訳

ガス設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
ねじ工事		1	式	433,100	
計				433,100	

機械設備工事 細目別内訳

空調設備工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
R-001,002 吸収式冷温水機	ガス直燃吸収式 屋内設置 冷却能力：844kW 加熱能力：676kW 分割搬入 現地組立費含む	2	基	23,979,000	47,958,000	
121-TEX 膨脹タンク	密閉式膨脹タンク 有効2000L	1	基	1,980,000	1,980,000	
122-TEX 膨脹タンク	密閉式膨脹タンク 有効600L	1	基	776,000	776,000	
搬入費		1	式		1,735,000	別紙 00-0001
据付費		1	式		3,185,000	別紙 00-0002
保温工事		1	式		331,000	別紙 00-0003
撤去工事	再使用しない	1	式		3,150,000	別紙 00-0004
搬出費		1	式		1,546,000	別紙 00-0005
廃棄物処分費		1	式		272,000	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲4,690	別紙 00-0007
計					60,928,310	

機械設備工事 細目別内訳

空調設備工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
煙道	500×300	15	m ²	22,000	330,000	代価表 0005
煙道	600×500	2	m ²	22,000	44,000	代価表 0006
フック・ダクト 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート無 0.5mm(～450mm)	6	m ²	6,100	36,600	
フック・ダクト 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	5	m ²	6,250	31,250	
ルネシアダクト	保温 無 250mm	4	本	6,410	25,640	
ホックス	インサート無 0.6mm(451～750mm)	2	m ²	7,630	15,260	
エコー形吹出口 取付	0.30m ² 以下	2	個	14,700	29,400	
線状吹出口取付	(BL-S、BL-D) 長辺5m以下	1	個	33,400	33,400	代価表 0015
チャンバー (低圧用)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	3	m ²	8,770	26,310	
線状吹出口用 ホックス(BLS・BLD用)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	8	m ²	8,860	70,880	
吹出口 S×S#30	480×480	2	個	15,400	30,800	代価表 0007
線状吹出口	BL-S 1200mm	1	個	14,500	14,500	
ダクト切断	700x300 0.6 t	1	か所	1,300	1,300	代価表 0012
ダクト切断	600x500 1.6 t	2	か所	2,700	5,400	代価表 0011
ダクト切断	400x200 0.5 t	1	か所	1,250	1,250	代価表 0013

機械設備工事 細目別内訳

空調設備工事		空気調和設備			ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
保温工事		1	式		471,000	別紙 00-0008	
撤去工事 (再使用する)		1	式		24,500	別紙 00-0023	
撤去工事	再使用しない	1	式		174,000	別紙 00-0009	
アスベスト除去工事		1	式		16,600	別紙 00-0010	
廃棄物処分費		1	式		250	別紙 00-0011	
有価材		1	式		▲4,680	別紙 00-0012	
計					1,377,660		

機械設備工事 細目別内訳

空調設備工事		空気調和設備			配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
冷温水・水配管用 亜鉛めっき鋼管	ねじ接合 25A 機械室・便所	8	m	6,990	55,920		
冷温水・水配管用 亜鉛めっき鋼管	ねじ接合 50A 機械室・便所	8	m	12,600	100,800		
冷温水・水配管用 亜鉛めっき鋼管	溶接接合 125A 機械室・便所	9	m	28,700	258,300		
冷温水・水配管用 亜鉛めっき鋼管	溶接接合 150A 機械室・便所	64	m	37,200	2,380,800		
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 20SU	4	m	4,950	19,800		
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 40SU	6	m	9,510	57,060		
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接接合 機械室・便所 200SU	39	m	72,600	2,831,400		
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 40SU	9	m	9,510	85,590		
一般配管用 ステンレス鋼パイプ	10K(カエハ) 200A	4	個	156,000	624,000		
ラインゲッター	10K(カエハ) 150A	4	個	66,700	266,800		
フレキブルジョイント	ベローズ形 150A	4	個	47,600	190,400		
フレキブルジョイント	ベローズ形 200A	4	個	91,400	365,600		
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	6	個	5,840	35,040		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 50A	2	個	25,000	50,000		
自動エア抜弁	20A	1	個	12,500	12,500		

機械設備工事 細目別内訳

空調設備工事		空気調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ラインゲージ形ストレート	10K 150A	2	個	103,000	206,000		
圧力計	水用	10	組	11,000	110,000		
温度計		8	個	10,500	84,000		
瞬間流量計	150A	2	個	46,100	92,200		
瞬間流量計	200A	2	個	48,400	96,800		
配管切斷 (鋼管類) ・手間のみ	配管切斷 40A 保温有	6	か所	4,480	26,880		
配管切斷 (鋼管類) ・手間のみ	配管切斷 50A 保温有	2	か所	4,480	8,960		
配管切斷 (鋼管類) ・手間のみ	配管切斷 125A 保温有	4	か所	5,390	21,560		
配管切斷 (鋼管類) ・手間のみ	配管切斷 150A 保温有	2	か所	5,690	11,380		
配管切斷 (鋼管類) ・手間のみ	配管切斷 200A 保温無	4	か所	5,660	22,640		
保温工事		1	式		741,000	別紙 00-0013	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,052,000	別紙 00-0014	
アスベスト除去工事		1	式		52,700	別紙 00-0015	
廃棄物処分費		1	式		19,100	別紙 00-0016	
有価材		1	式		▲97,400	別紙 00-0017	

機械設備工事 細目別内訳

空調設備工事		空気調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
計					9,781,830		

機械設備工事 細目別内訳

空調設備工事		給排水衛生設備			消火設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	21	m	5,270	110,670		
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 32A	3	m	6,590	19,770		
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	7	m	7,330	51,310		
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 50A	2	m	9,410	18,820		
スプレッパヘッド	丸形 閉鎖形	6	個	7,350	44,100		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 50A	1	個	19,600	19,600		
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 25A 保温無	1	か所	3,870	3,870		
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	4,170	4,170		
撤去工事	再使用しない	1	式		48,600	別紙 00-0018	
有価材		1	式		▲3,830	別紙 00-0019	
計					317,080		

機械設備工事 細目別内訳

空調設備工事		直接仮設工事			直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
養生(内部改修)	搬出入路部分	103	m ²	100	10,300		
整理清掃後片付け(内部改修)	搬出入路部分	103	m ²	310	31,930		
内部足場		1	式		167,000	別紙 00-0020	
仮設材運搬		1	式		25,800	別紙 00-0021	
計					235,030		

空調設備工事		墜落制止用器具				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墜落制止用器具費		1	式		28,800	別紙 00-0022
計					28,800	

機械設備工事 細目別内訳

ガス設備工事		ねじ工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガス設備工事		1	式		433,100	
計					433,100	

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		1,735,000	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 500kg/m3未満	22.6	t	72,900	1,647,540	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	1.04	t	85,000	88,400	
計					1,735,940	
据付費		1	式		3,185,000	別紙 00-0002
吸収冷温水機据付	897kW以下	2	基	1,545,000	3,090,000	
密閉形隔膜式膨張タック据付	2,000L以下	1	基	68,200	68,200	代価表 0001
密閉形隔膜式膨張タック据付	750L以下	1	基	27,700	27,700	
計					3,185,900	
保温工事		1	式		331,000	別紙 00-0003
空調用タック類 保温	膨張タック グラスカーネル ステンレス鋼板	12.2	m ²	27,200	331,840	
計					331,840	

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,150,000	別紙 00-0004
吸収式冷温水機撤去	再使用しない 冷房能力:844kW	2	台	628,000	1,256,000	代価表 0002
冷温水機溶液回収費		1	式		1,856,000	
密閉形隔膜式膨張タック撤去	再使用しない 2000L	1	式		27,700	代価表 0003
密閉形隔膜式膨張タック撤去	再使用しない 600L	1	式		11,200	代価表 0004
計					3,150,900	
搬出費		1	式		1,546,000	別紙 00-0005
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg/m3未満	22	t	65,600	1,443,200	
搬出費(撤去用)	複数搬出 400kg/m3未満	1.07	t	76,500	81,855	
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	0.23	t	92,900	21,367	
計					1,546,422	

空調設備工事		空気調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		272,000	別紙 00-0006
金属くず		23.3	t	11,700	272,610	
計					272,610	
有価材		1	式		▲4,690	別紙 00-0007
溶液買取費		4,685	L	▲1	▲4,685	
計					▲4,685	

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			ダクト設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		471,000	別紙 00-0008
煙道 断熱	カラー亜鉛鉄板	17.56	m ²	23,500	412,660	
長方形ダクト保温	標仕保温材 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	6.44	m ²	6,090	39,219.6	
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	2.6	m ²	7,520	19,552	
計					471,431.6	
撤去工事 (再使用する)		1	式		24,500	別紙 00-0023
エアーサージ形吹出口 取外し	(VHS、VS、VH、V) 0.3m ² 以下 再使用する	2	個	5,760	11,520	
線状吹出口取外し (再利用する)	(BL-S、BL-D) 長辺5m以下 再使用する	1	個	13,000	13,000	代価表 0016
計					24,520	

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		174,000	別紙 00-0009
煙道撤去	再使用しない 600x500	17.6	m ²	4,500	79,200	代価表 0008
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	6.44	m ²	1,830	11,785.2	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	17.3	m ²	2,000	34,600	
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト)撤去	250mm 再使用しない	10.4	m	1,660	17,264	
長方形ダクト保温撤去	ロックウール・グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 再使用しない	9.04	m ²	1,410	12,746.4	
エレベーター形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3m ² 以下 再使用しない	2	個	4,500	9,000	
線状吹出口撤去	(BL-S、BL-D) 長辺2mを超え3m以下 再使用しない	1	個	5,840	5,840	
産業廃棄物積込・運搬費		0.6	m ³	6,750	4,050	
計					174,485.6	

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フスベス除去工事		1	式		16,600	別紙 00-0010
ダクト切断 (パッキン部除去)		10	か所	1,660	16,600	代価表 0014
フスベス含有材 集積・梱包	密封処理 (二重梱包)	0.01	m ³	1,130	11.3	
内装材 積込み	機 械	0.01	m ³	1,760	17.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.01	m ³	6,910	69.1	
計					16,698	
廃棄物処分費		1	式		250	別紙 00-0011
石綿含有廃棄物		0.01	m ³	25,000	250	
計					250	
有価材		1	式		▲4,680	別紙 00-0012
鉄くず	ペーパH4	0.13	t	▲36,000	▲4,680	
計					▲4,680	

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		741,000	別紙 00-0013	
冷温水管 保温	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 50A	8.4	m	3,760	31,584		
冷温水管 保温	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 125A	9	m	6,500	58,500		
冷温水管 保温	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 150A	63.7	m	7,390	470,743		
給水管 保温	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 40A	5.6	m	2,220	12,432		
給湯管 保温	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 40A	7.4	m	2,220	16,428		
冷温水用弁類保温	標仕保温材 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 150A	4	個	37,900	151,600		
計					741,287		

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,052,000	別紙 00-0014	
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 20A	18	m	1,070	19,260		
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 25A	4	m	1,320	5,280		
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 40A	13	m	1,770	23,010		
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 50A	8.2	m	2,230	18,286		
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 125A	7.1	m	5,080	36,068		
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 150A	76.2	m	6,180	470,916		
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 200A	27.2	m	8,780	238,816	代備表 0009	
冷温水管 保温撤去	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	8.2	m	1,280	10,496		
冷温水管 保温撤去	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 125A 再使用しない	7.1	m	2,190	15,549		
冷温水管 保温撤去	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 150A 再使用しない	44	m	2,470	108,680		
冷水管 保温撤去	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 150A 再使用しない	19	m	2,470	46,930		
温水管 保温撤去	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 150A 再使用しない	13.2	m	1,850	24,420		
給水管 保温撤去	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	5.6	m	750	4,200		
給湯管 保温撤去	ガラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	7.4	m	750	5,550		

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,052,000	別紙 00-0014	
産業廃棄物積込・運搬費		3.72	m3	6,750	25,110		
計					1,052,571		
7スベスト除去工事		1	式		52,700	別紙 00-0015	
配管切断 (鋼管類)・手間のみ	配管切断 150A 保温有	4	か所	5,690	22,760		
配管切断 (鋼管類)・手間のみ	配管切断 200A 保温無	4	か所	5,660	22,640		
7スベスト含有材集積・梱包	密封処理 (二重梱包)	0.75	m3	1,130	847.5		
内装材 積込み	機 械	0.75	m3	1,760	1,320		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	0.75	m3	6,910	5,182.5		
計					52,750		

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		空気調和設備			配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
廃棄物処分費		1	式		19,100	別紙 00-0016	
ガラスくず		0.03	t	11,700	351		
石綿含有廃棄物		0.75	m3	25,000	18,750		
計					19,101		
有価材		1	式		▲97,400	別紙 00-0017	
鉄くず	ペーパーH1	2.29	t	▲42,500	▲97,325		
計					▲97,325		

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		給排水衛生設備			消火設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		48,600	別紙 00-0018
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 25A	20.5	m	1,090	22,345	
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 32A	2.8	m	1,340	3,752	
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 40A	6.5	m	1,480	9,620	
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 50A	1.7	m	1,850	3,145	
スプリンクラーヘッド撤去	再使用しない	6	個	1,600	9,600	代価表 0010
産業廃棄物積込・運搬費		0.03	m ³	6,750	202.5	
計					48,664.5	
有価材		1	式		▲3,830	別紙 00-0019
鉄くず	鉄くず	0.09	t	▲42,500	▲3,825	
計					▲3,825	

機械設備工事 別紙明細

空調設備工事		直接仮設工事			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部足場		1	式		167,000	別紙 00-0020
内部仕上足場(手すり先行方式)	枠組柵足場 28日間使用 基本料、賃料、掛け払い手間	38.88	m ²	4,000	155,520	代価表 0017
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 28日間使用 基本料、賃料、掛け払い手間	25.2	m	460	11,592	代価表 0018
計					167,112	
仮設材運搬		1	式		25,800	別紙 00-0021
仮設材運搬(枠組本足場)	建枠幅900(二枚布)	77.76	m ²	290	22,550.4	
仮設材運搬(安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	50.4	m	65	3,276	
計					25,826.4	

空調設備工事		墜落制止用器具				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		28,800	別紙 00-0022
墜落制止用器具費	改修工事 12か月まで	12	月	2,400	28,800	
計					28,800	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員	交通誘導警備員B	8	人	15,800	126,400	
フアイトンクレーン 25t (油圧伸縮ジブ型)		4	日	49,000	196,000	
消火器設置	粉末消火器 設置 ABC-10型	1	個	11,000	11,000	
養生敷鉄板	厚22 (4回使用) 損料及び設置撤去手間	18.6	m ²	6,090	113,274	代価表 0019
ガードフェンス	W=1800 H=1800 損料(2ヶ月分)及び設置撤去手間	22	か所	2,640	58,080	代価表 0020
計					504,754	

代価表一覧

その他							
NO	名 称	要 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	密閉形隔膜式 膨張タンク 据付	2,000L以下	基	1	68,200	68,273.84	有り 代価表 0001
	吸収式冷温水機 撤去	再使用しない 冷房能力:844kW	台	1	628,000	628,173	有り 代価表 0002
	密閉形隔膜式 膨張タンク 撤去	再使用しない 2000L	式	1	27,700	27,753.6	有り 代価表 0003
	密閉形隔膜式 膨張タンク 撤去	再使用しない 600L	式	1	11,200	11,274.9	有り 代価表 0004
	煙道	500×300	m ²	1	22,000	22,051.11	有り 代価表 0005
	煙道	600×500	m ²	1	22,000	22,051.11	有り 代価表 0006
	吹出口 S×S#30	480×480	個	1	15,400	15,489.6	有り 代価表 0007
	煙道撤去	再使用しない 600x500	m ²	1	4,500	4,507.65	有り 代価表 0008
	鋼管類撤去(給排 水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 200A	m	1	8,780	8,786.17	有り 代価表 0009
	スプリンクラーヘッド撤去	再使用しない	個	1	1,600	1,608.86	有り 代価表 0010
	ダクト切断	600x500 1.6 t	か所	1	2,700	2,704.58	有り 代価表 0011
	ダクト切断	700x300 0.6 t	か所	1	1,300	1,302.2	有り 代価表 0012
	ダクト切断	400x200 0.5 t	か所	1	1,250	1,252.12	有り 代価表 0013
	ダクト切断 (ハッキン部除去)		か所	1	1,660	1,669.5	有り 代価表 0014
	線状吹出口取付	(BL-S、BL-D) 長辺5m以下	個	1	33,400	33,403.35	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名 称	要 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	線状吹出口取外し (再利用する)	(BL-S、BL-D) 長辺5m以下 再使用する	個	1	13,000	13,027.29	有り 代価表 0016
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 28日間使用 基本料、賃料、掛け払い手間	m ²	1	4,000	4,001.76	有り 代価表 0017
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 28日間使用 基本料、賃料、掛け払い手間	m	1	460	466.69	有り 代価表 0018
	養生敷鉄板	厚22 (4回使用) 損料及び設置撤去手間	m ²	1	6,090	6,099.52	有り 代価表 0019
	ガードフェンス	W=1800 H=1800 損料(2ヶ月分)及び設置撤去手間	か所	1	2,640	2,646.25	有り 代価表 0020

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	密閉形隔膜式膨張タケ据付	2,000L以下	基	1			68,200	代価表 0001
01	密閉形隔膜式膨張タケ据付	1,000L以下	基	1	2	34,136.92	68,273.84	
	計						68,273.84	
	吸取式冷温水機撤去	再使用しない 冷房能力:844kW	台	1			628,000	代価表 0002
01	設備機械工		人	50.7	0.4	24,780	502,538.4	○
	その他		式	1	0.25	502,538.4	125,634.6	
	計						628,173	
	密閉形隔膜式膨張タケ撤去	再使用しない 2000L	式	1			27,700	代価表 0003
01	設備機械工		人	2.24	0.4	24,780	22,202.88	○
	その他		式	1	0.25	22,202.88	5,550.72	
	計						27,753.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	密閉形隔膜式膨張タケ撤去	再使用しない 600L	式	1			11,200	代価表 0004
01	設備機械工		人	0.91	0.4	24,780	9,019.92	○
	その他		式	1	0.25	9,019.92	2,254.98	
	計						11,274.9	
	煙道	500×300	m ²	1			22,000	代価表 0005
01	鋼板製ダクト	1.6mm	m ²	1	1	22,051.11	22,051.11	
	計						22,051.11	
	煙道	600×500	m ²	1			22,000	代価表 0006
01	鋼板製ダクト	1.6mm	m ²	1	1	22,051.11	22,051.11	
	計						22,051.11	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	吹出口 S×S# 30	480×480	個	1			15,400	代価表 0007
01	ユーパーサ形吹出口	VH 750 300	個	1	1	15,489.6	15,489.6	
	計						15,489.6	
	煙道撤去	再使用しない 600x500	m ²	1			4,500	代価表 0008
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.6mm 再使用しない	m ²	1	1	4,507.65	4,507.65	
	計						4,507.65	
	鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 200A	m	1			8,780	代価表 0009
01	配管工		人	0.983	0.3	23,835	7,028.94	○
	その他		式	1	0.25	7,028.94	1,757.23	
	計						8,786.17	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スランクラヘッド撤去	再使用しない	個	1			1,600	代価表 0010
01	配管工		人	0.18	0.3	23,835	1,287.09	○
	その他		式	1	0.25	1,287.09	321.77	
	計						1,608.86	
	ダクト切断	600x500 1.6 t	か所	1			2,700	代価表 0011
01	ダクト工		人	0.0972	1	22,260	2,163.67	○
	その他		式	1	0.25	2,163.67	540.91	
	計						2,704.58	
	ダクト切断	700x300 0.6 t	か所	1			1,300	代価表 0012
01	ダクト工		人	0.0468	1	22,260	1,041.76	○
	その他		式	1	0.25	1,041.76	260.44	
	計						1,302.2	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ダクト切断	400x200 0.5 t	か所	1			1,250	代価表 0013
01	ダクト工		人	0.045	1	22,260	1,001.7	○
	その他		式	1	0.25	1,001.7	250.42	
	計						1,252.12	
	ダクト切断 (パッキン部除去)		か所	1			1,660	代価表 0014
01	ダクト工		人	0.0625	1	22,260	1,391.25	○
	その他		式	1	0.2	1,391.25	278.25	
	計						1,669.5	
	線状吹出口取付	(BL-S、BL-D) 長辺5m以下	個	1			33,400	代価表 0015
01	線状吹出口 取付	長辺1mを超え2m以下	個	1	1	14,237.49	14,237.49	
	線状吹出口 取付	長辺2mを超え3m以下	個	1	1	19,165.86	19,165.86	
	計						33,403.35	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	線状吹出口取外し (再利用する)	(BL-S、BL-D) 長辺5m以下 再利用する	個	1			13,000	代価表 0016
01	線状吹出口 取外し	(BL-S、BL-D) 長辺1mを超え2m以下 再利用する	個	1	1	5,552.61	5,552.61	
	線状吹出口 取外し	(BL-S、BL-D) 長辺2mを超え3m以下 再利用する	個	1	1	7,474.68	7,474.68	
	計						13,027.29	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 28日間使用 基本料、賃料、掛け払い手間	m ²	1			4,000	代価表 0017
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 2	m ²	1	1	375.64	375.64	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	28	1	15.12	423.36	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	1	3,202.76	3,202.76	
	計						4,001.76	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※訂※	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 28日間使用 基本料、賃料、掛け払い手間	m	1			460		代価表 0018
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	28	1	3.34	93.52		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛け払い手間	m	1	1	261.45	261.45		
	計						466.69		
	養生敷鉄板	厚22 (4回使用) 損料及び設置撤去手間	m ²	1			6,090		代価表 0019
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	1	1,050	1,050		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	4	1,262.38	5,049.52		
	計						6,099.52		
	ガードフェンス	W=1800 H=1800 損料(2ヶ月分)及び設置撤去手間	か所	1			2,640		代価表 0020
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	1	2	680	1,360		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,286.25	1,286.25		
	計						2,646.25		

直接工事費 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	1,141,000	
計			1,141,000	

直接工事費 科目別内訳

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
動力設備		1		式		891,000			
電灯コンセント設備		1		式		237,320			
自動火災報知設備		1		式		12,680			
	計					1,141,000			

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
動力設備	動力設備	1	式	891,000	
計				891,000	
電灯コンセント設備	電灯コンセント設備	1	式	237,320	
計				237,320	
自動火災報知設備	自動火災報知設備	1	式	12,680	
計				12,680	

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		動力設備			動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm2	32	m	390	12,480		
EM-CETケーブル	14mm2 管内	32	m	1,990	63,680		
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	32	m	660	21,120		
EM-CEEケーブル	2mm2- 12C 管内	32	m	2,090	66,880		
EM-CEEケーブル	2mm2- 20C 管内	32	m	3,160	101,120		
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	32	m	1,350	43,200		
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	32	m	2,110	67,520		
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	63	m	2,660	167,580		
動力盤改造	M-3H-1 ELCB 3P50AF/50ATx2 取付	1	面	52,400	52,400	代備表 0001	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	2	m	2,100	4,200		
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	2	m	3,190	6,380		
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(63) エキスパンション用等	4	m	7,020	28,080		
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	24mm ビニル被覆有	2	か所	1,500	3,000		
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	38mm ビニル被覆有	2	か所	2,280	4,560		
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	63mm ビニル被覆有	4	か所	4,820	19,280		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		動力設備			動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
電動機結線	直入始動方式	2	台	4,960	9,920		
鋼板製プルボックス (露出形)	400× 400× 400	7	個	27,200	190,400		
撤去工事	再使用しない	1	式		51,100	別紙 00-0001	
有価材		1	式		▲21,900	別紙 00-0002	
計					891,000		

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		電灯コンセント設備			電灯コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	31	m	260	8,060	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	3	m	290	870	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	2	m	300	600	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	7	m	400	2,800	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	3	m	390	1,170	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	3	m	550	1,650	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	6	m	640	3,840	
撤去工事	再使用する	1	式		61,000	別紙 00-0003
2種金属線び (MM2) 施工費	B型 40mm×40mm	8	m	3,190	25,520	代価表 0003
電灯設備取付費 (労務費のみ) 練び取付	蛍光灯 直付形 FL 40W ×1	3	台	4,840	14,520	代価表 0004
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×2	8	個	11,300	90,400	
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×2 白熱灯内蔵	2	台	12,700	25,400	代価表 0005
撤去工事	再使用しない	1	式		3,220	別紙 00-0004
有価材		1	式		▲1,730	別紙 00-0005
計					237,320	

直接工事費 細目別内訳

電気設備工事		自動火災報知設備			自動火災報知設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		3,620	別紙 00-0006
火災報知設備取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	2	個	4,530	9,060	
計					12,680	

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		動力設備			動力設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		51,100	別紙 00-0001
600V絶縁電線撤去	2mm2 × 1本 再使用しない	535	m	50	26,750	
600V絶縁電線撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	97	m	110	10,670	
厚鋼電線管撤去	(G16) 再使用しない	2	m	340	680	
厚鋼電線管撤去	(G28) 再使用しない	4	m	600	2,400	
厚鋼電線管撤去	(G36) 再使用しない	2	m	720	1,440	
金属製可とう電線管(エキスパンション用等)撤去	F17 再使用なし	1	m	150	150	
金属製可とう電線管(エキスパンション用等)撤去	F30 再使用なし	2	m	250	500	
金属製可とう電線管(エキスパンション用等)撤去	F38 再使用なし	1	m	310	310	
動力盤改造(撤去)	M-3H-1 MCCB 3P100AF/100ATx2 再使用しない	1	面	8,210	8,210	代価表 0002
計					51,110	

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		動力設備			動力設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲21,900	別紙 00-0002
1号銅線屑		12.29	kg	▲1,080	▲13,273.2	
2号銅線屑		9.52	kg	▲1,020	▲9,710.4	
サゲット処理		31.96	kg	35	1,118.6	
計					▲21,865	

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		電灯コンセント設備		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		61,000	別紙 00-0003
2種金属線ひ(OM2)取外し	B型 40mm×40mm 再使用する	8	m	1,270	10,160	
蛍光灯器具(線ひ取付)取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	3	個	1,890	5,670	
蛍光灯器具取外し	埋込形 FL 40W ×2 再利用する	8	個	4,410	35,280	
蛍光灯器具(白熱灯内蔵)取外し	埋込形 FL 40W ×2 再利用する	2	個	4,970	9,940	
計					61,050	

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		電灯コンセント設備		電灯コンセント設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,220	別紙 00-0004
600V絶縁電線撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	31	m	50	1,550	
600V絶縁電線撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	3	m	60	180	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	2	m	50	100	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	7	m	70	490	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	3	m	70	210	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	90	270	
低圧耐火ケーブル撤去	1.6mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	6	m	70	420	代備表 0006
計					3,220	
有価材		1	式		▲1,730	別紙 00-0005
1号銅線屑		1.72	kg	▲1,080	▲1,857.6	
サグット処理		3.72	kg	35	130.2	
計					▲1,727.4	

直接工事費 別紙明細

電気設備工事		自動火災報知設備		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		3,620	別紙 00-0006
感知器撤去	種 - 再使用する	2	個	1,810	3,620	
計					3,620	

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	動力盤改造	M-3H-1 ELCB 3P50AF/50ATx2 取付	面	1	52,400	52,457.03	有り	代価表 0001
	動力盤改造 (撤去)	M-3H-1 MCCB 3P100AF/100ATx2 再使用しない	面	1	8,210	8,214.56	有り	代価表 0002
	2種金属線び(MM2) 施工費	B型 40mm×40mm	m	1	3,190	3,190.68	有り	代価表 0003
	電灯設備取付費 (労務費のみ) 線び取付	蛍光灯 直付形 FL 40W ×1	台	1	4,840	4,849.83	有り	代価表 0004
	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×2 白熱灯内蔵	台	1	12,700	12,791.75	有り	代価表 0005
	低圧耐火ケーブル 撤去	1.6mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	m	1	70	78.88	有り	代価表 0006

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	動力盤改造	M-3H-1 ELCB 3P50AF/50ATx2 取付	面	1			52,400	代価表 0001
01	配線用遮断器	ELCB 3P50AF/50AT	個	2	1	10,100	20,200	
02	雑材料		式	1	0.02	20,200	404	
			K01					
03	電工		人	1.116	1	23,205	25,896.78	○
	その他		式	1	0.23	25,896.78	5,956.25	
	計						52,457.03	
	動力盤改造(撤去)	M-3H-1 MCCB 3P100AF/100ATx2 再使用しない	面	1			8,210	代価表 0002
01	電工		人	1.416	0.2	23,205	6,571.65	○
	その他		式	1	0.25	6,571.65	1,642.91	
	計						8,214.56	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	2種金属線び(MM2)施工費	B型 40mm×40mm	m	1			3,190	代価表 0003
01	電工		人	0.11	1	23,205	2,552.55	○
	その他		式	1	0.25	2,552.55	638.13	
	計						3,190.68	
	電灯設備取付費(労務費のみ)線び取付	蛍光灯 直付形 FL 40W ×1	台	1			4,840	代価表 0004
01	電工		人	0.209	0.8	23,205	3,879.87	○
	その他		式	1	0.25	3,879.87	969.96	
	計						4,849.83	
	電灯設備取付費(労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×2 白熱灯内蔵	台	1			12,700	代価表 0005
01	電工		人	0.441	1	23,205	10,233.4	○
	その他		式	1	0.25	10,233.4	2,558.35	
	計						12,791.75	

(M込)大阪府立体育会館空調設備改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※訂*	備 考
	低圧耐火ケーブル 撤去	1.6mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	m	1			70		代価表 0006
01	電工		人	0.0136	0.2	23,205	63.11	○	
	その他		式	1	0.25	63.11	15.77		
	計						78.88		

建築工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築工事	1	式	615,397	
小計			615,397	
計			615,397	

建築工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
2階改修工事		1		式		322,493			
3階改修工事		1		式		292,904			
	計					615,397			

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
2階改修工事	建築工事	1	式	322,493	
計				322,493	
3階改修工事	建築工事	1	式	292,904	
計				292,904	

建築工事 細目別内訳

建築工事		2階改修工事		建築工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(改修工事)						
墨出し(内部改修)	個別改修	34.1	m ²	84	2,864	
養生(内部改修)	個別改修	34.1	m ²	180	6,138	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	34.1	m ²	620	21,142	
小計					30,144	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ③300 インサート別途	34.1	m ²	1,430	48,763	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×1300mm程度 ボート等切込み共	9	か所	1,970	17,730	代価表 0001
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 505×505mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2,260	4,520	代価表 0002
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 185×5000mm程度 ボート等切込み共	1	か所	6,210	6,210	代価表 0003
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2,210	4,420	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	34.1	m ²	2,750	93,775	
天井点検口	一般タイプ 7&ミ製 内外枠共額縁 600角	2	か所	10,000	20,000	
小計					195,418	
(撤去工事)						
天井合板・ボート撤去	二重張り 一般 集積共	34.1	m ²	1,540	52,514	

建築工事 細目別内訳

建築工事		2階改修工事		建築工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井下地撤去	集積共	34.1	m ²	770	26,257	
天井点検口撤去	集積共	2	か所	2,570	5,140	
小計					83,911	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.8	m ³	5,140	4,112	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 23.0km以下	0.4	m ³	4,600	1,840	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 岩綿板類 DID区間有り 14.5km以下	0.4	m ³	3,530	1,412	代価表 0004
小計					7,364	
発生材処分	廃石こうボート類	0.4	m ³	13,000	5,200	
発生材処分	岩綿吸音板	0.4	m ³	11,700	4,680	
小計					9,880	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.1	t	▲39,000	▲3,900	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	1.8	kg	▲180	▲324	代価表 0005
計					322,493	

建築工事 細目別内訳

建築工事		3階改修工事			建築工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(改修工事)						
墨出し(内部改修)	個別改修	19.4	m ²	84	1,629	
養生(内部改修)	個別改修	123	m ²	180	22,140	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	123	m ²	620	76,260	
小計					100,029	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	2.9	m ³	18,800	54,520	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	2.9	m ³	11,900	34,510	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等 -	4	m ²	5,250	21,000	
異形鉄筋(SD295)	D10	113	kg	100	11,300	代価表 0006
鉄筋加工組立	小型構造物 -	108	kg	100	10,800	代価表 0007
スラップ 控除	鉄屑 ヘビ-112	3	kg	▲40	▲120	代価表 0008
差筋フッカー	D10	35	本	240	8,400	代価表 0009
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	19.4	m ²	620	12,028	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 20×20	16.2	m	980	15,876	代価表 0010
小計					168,314	

建築工事 細目別内訳

建築工事		3階改修工事			建築工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(撤去工事)						
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	0.3	m ³	26,400	7,920	
シーリング撤去	集積共	16.2	m	640	10,368	
小計					18,288	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.3	m ³	6,750	2,025	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.1	m ³	5,140	514	代価表 0011
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 4.5km以下	0.3	m ³	4,870	1,461	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 14.5km以下	0.1	m ³	3,530	353	代価表 0012
小計					4,353	
発生材処分	コンクリート類	0.3	m ³	4,700	1,410	
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	5,100	510	
小計					1,920	
計					292,904	

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×1300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1,970	1,972.8	有り 代価表 0001
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 505×505mm程度 ボート等切込み共	か所	1	2,260	2,268	有り 代価表 0002
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 185×5000mm程度 ボート等切込み共	か所	1	6,210	6,214.56	有り 代価表 0003
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 岩綿板類 D1D区間有り 14.5km以下	m3	1	3,530	3,530	有り 代価表 0004
	スクラップ控除	アルミ 延べガラ	kg	1	▲180	▲185	有り 代価表 0005
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1	100	109	有り 代価表 0006
	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	1	100	105.6	有り 代価表 0007
	スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1	▲40	▲40	有り 代価表 0008
	差筋アンカー	D10	本	1	240	244.8	有り 代価表 0009
	シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 20×20	m	1	980	980	有り 代価表 0010
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1	5,140	5,140	有り 代価表 0011
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 14.5km以下	m3	1	3,530	3,530	有り 代価表 0012

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×1300mm程度 ボ-ト等切込み共	か所	1			1,970		代価表 0001
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボ-ト等切込み共	か所	1	0.72	2,740	1,972.8		
	計						1,972.8		
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 505×505mm程度 ボ-ト等切込み共	か所	1			2,260		代価表 0002
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボ-ト等切込み共	か所	1	1.26	1,800	2,268		
	計						2,268		
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 185×5000mm程度 ボ-ト等切込み共	か所	1			6,210		代価表 0003
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×3600mm程度 ボ-ト等切込み共	か所	1	0.856	7,260	6,214.56		
	計						6,214.56		
	とりにこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 岩綿板類 D1D区間有り 14.5km以下	m3	1			3,530		代価表 0004
01	とりにこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボ-ト類 D1D区間有り 14.5km以下	m3	1	1	3,530	3,530		
	計						3,530		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	スクラップ控除	アルミ 延べガ-ラ	kg	1			▲180		代価表 0005
01	スクラップ控除	アルミ 延べガ-ラ	t	0.001	1	▲185,000	▲185		
	計						▲185		
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1			100		代価表 0006
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.001	1	109,000	109		
	計						109		
	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	1			100		代価表 0007
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.001	1	105,600	105.6		
	計						105.6		
	スクラップ控除	鉄屑 ヘビ-112	kg	1			▲40		代価表 0008
01	スクラップ控除	鉄屑 ヘビ-112	t	0.001	1	▲40,000	▲40		
	計						▲40		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	差筋アンカー	D10	本	1			240	代価表 0009
01	差筋アンカー	D10	本	1	1.02	240	244.8	
	計						244.8	
	シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 20×20	m	1			980	代価表 0010
01	シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 10×10	m	2	1	490	980	
	計						980	
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,140	代価表 0011
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,140	5,140	
	計						5,140	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 14.5km以下	m3	1			3,530	代価表 0012
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 14.5km以下	m3	1	1	3,530	3,530	
	計						3,530	